[image: Герб на акт]
	ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ПУНЧАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2023 года № 61

О внесении изменений в муниципальную программу Сернурского муниципального района Республики Марий Эл «Развитие образования и повышение эффективности реализации молодежной политики»
на 2017-2025 годы
В целях реализации мероприятий программы «Модернизация школьных систем образования» администрация Сернурского муниципального района Республики Марий Эл   п о с т а н о в л я е т:
1. Приложения №4, №5, №6, №7 к муниципальной программе Сернурского муниципального района Республики Марий Эл «Развитие образования и повышение эффективности и реализации молодежной политики» на 2017-2025 годы, утвержденной постановлением администрации Сернурского муниципального района от 23 ноября 2020 г. №420, изложить в новой редакции, согласно приложений к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сернурского муниципального района по социальным вопросам Ямбулатову А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
Сернурского
муниципального района

                               А. Кугергин

Лебедева Т.Л.
(83633) 9-73-64

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации Сернурского
муниципального района по социальным вопросам
                                                                                 Ямбулатова А.В.

Руководитель финансового управления администрации
 Сернурского муниципального района

		                                        Рябинина В.В.

	Руководитель  отдела организационно-правовой работы и кадров  Сернурского муниципального района

	  А.С. Антонов

image1.jpeg